
UCHWAŁA NR XL/423/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego "Mój Rynek" w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin Targowiska Miejskiego "Mój Rynek" w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/310/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Targowiska Miejskiego "Mój Rynek" w Pruszczu Gdańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: ABFFEEBC-B0AB-438D-8213-E4FC3E55D303. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Regulamin Targowiska Miejskiego "Mój Rynek" w Pruszczu Gdańskim 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Targowiska Miejskiego „Mój Rynek”, 
zlokalizowanego na działce nr 10/148 obręb 16, przy ul. Polskich Kolejarzy 5 w Pruszczu Gdańskim. 
 
§ 2. 1. Targowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00- 17.00, a w soboty w godzinach 
8.00- 14.00.  
       2. Targowisko jest nieczynne w dni świąteczne oraz ustawowo wolne od pracy. 
 
§ 3. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż detaliczna towarów dopuszczonych do sprzedaży na 
podstawie i warunkach określonych przepisami prawa oraz dozwolone jest świadczenie usług. 
 
§ 4. Sprzedaż na terenie targowiska może odbywać się wyłącznie w wyznaczonym w umowie dzierżawy do 
tego celu miejscu. Zabrania się sprzedaży i świadczenia usług na parkingu i w ciągach komunikacyjnych. 
 
§ 5. Sprzedaż i usługi należy prowadzić w sposób nieuciążliwy dla innych. 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XL/423/2022

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 2 marca 2022 r.

Id: ABFFEEBC-B0AB-438D-8213-E4FC3E55D303. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, rada miasta  w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. Obiektem takim jest targowisko miejskie. Funkcjonowanie targowiska 
wymaga ustalenia regulaminu, który będzie porządkował jego działanie. 

W związku z koniecznością dostosowania dotychczasowego  regulaminu Targowiska Miejskiego "Mój 
Rynek" do aktualnego stanu prawnego zasadne jest podjęcie stosownej uchwały. 

Id: ABFFEEBC-B0AB-438D-8213-E4FC3E55D303. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/423/2022 
Data dokumentu 2022-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego "Mój Rynek" 

w Pruszczu Gdańskim 
Identyfikator dokumentu ABFFEEBC-B0AB-438D-8213-E4FC3E55D303 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1248003908 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2022 08:43:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: ABFFEEBC-B0AB-438D-8213-E4FC3E55D303. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-03T08:57:26+0100




